
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/2/2008

2008-02-04

UCHWAŁA NR 4/2/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23 stycznia 2008 roku
w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej „Projektu zmiany Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Skarżyska – Kamiennej” – podjętej uchwałą nr
XXV/39/2005 Rady Miasta Skarżyska – Kam. z dnia 28.04.2005r.

Na podstawie art. 11 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003r. – O planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje „Projekt zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Skarżyska – Kamiennej” – podjętej uchwałą nr
XXV/39/2005 Rady Miasta Skarżyska – Kam. z dnia 28.04.2005r.
z uwagami:
1. należy uaktualnić problematykę ochrony przyrody i zabytków (część obiektów już nie istnieje –
zdewastowana bądź jak w przypadku pomników przyrody obumarła lub została zniszczona );
2. istniejąca w osiedlu Rejów kanalizacja sanitarna włączona jest do kanalizacji miejskiej; oczyszczalnia
ścieków odprowadzająca po oczyszczeniu ścieki do rzeki Kamionki jest zlikwidowana;
3. część odpływów deszczowych posiada podczyszczalnie;
4. przeniesienie usług o charakterze uciążliwym na tereny przemysłowe;
5. postulowana zabudowa wielorodzinna w kierunku centrum miasta;
6. planowane budownictwo jednorodzinne w sąsiedztwie zbiornika Bzin i trasy szybkiego ruch S7 ma
niekorzystną lokalizację;
7. postulowany przebieg trasy S7 (zaznaczony na planie linią przerywaną) jest korzystniejszym
rozwiązaniem drogowym.
8. aktualizacji wymagają dane w zakresie obowiązujących dokumentów strategicznych:
� Plan Rozwoju Lokalnego na lata 2007 – 2013 – przyjęty przez Radę Miasta Skarżyska – Kamiennej
23 października 2006r.;
� Strategia Rozwoju Miasta Skarżysko – Kamienna na lata 2007 – 2020 - przyjęty przez Radę Miasta
Skarżyska – Kamiennej 28 czerwca 2006r.;
� Plan Rewitalizacji - przyjęty przez Radę Miasta Skarżyska – Kamiennej 23 października 2006r.;
9. zmiana dotycząca misji miasta Skarżysko – Kamienna.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

1. Leszek Lepiarz ................................
2. Jolanta Garbala ...............................
3. Artur Berus ......................................
4. Janusz Ordyński .............................

 

Data wytworzenia : 2008-02-04 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-02-04 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:23,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


